
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

             від  24.02.2026               Стрий                                   №  42  

 
Про виділення пального (талонів) з 

місцевого матеріального резерву 

цивільного захисту для забезпечення 

роботи закладів освіти в умовах    

тривалого відключення електроенергії 

 

 

Відповідно до ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 98 Кодексу цивільного захисту України, Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 30.09.2015 № 775, з метою забезпечення безперебійного освітнього процесу 

в умовах енергетичної кризи, враховуючи протокол засідання місцевої комісії 

ТЕБ та НС від 24.02.2026 р. № 6: 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Виділити з місцевого матеріального резерву цивільного захисту 

пальне у вигляді талонів для забезпечення безперебійної роботи генераторів у 

закладах освіти: бензин А-95 (талони) — 540 (п’ятсот сорок) літрів. 

           2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення, оборонної і мобілізаційної роботи (В. Лукач) разом з  відділом 

обліку і звітності  (Н. Салада) здійснити передачу на безоплатній основі талонів 

на пальне (бензин А-95) у кількості 540 літрів управлінню освіти Стрийської 

міської ради Стрийського району Львівської області. 

3. Управлінню освіти (Л. Стасенко): 

3.1. Розподілити отримане пальне між підпорядкованими закладами 

освіти згідно з розрахунками потреб, виходячи з потужності енергообладнання 

та графіків відключень.  

3.2. Забезпечити контроль за цільовим використанням пального та 

щомісячне списання на підставі актів та фактичних даних приладів обліку 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови Миколу ДМИТРИШИНА. 

 

 

Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 

 


